Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного

вида № 18 г.Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

Приказ

11.08.2025г.                                                                                                                                     № 122

О создании добровольной пожарной дружины

В целях безопасности функционирования учреждения, согласно Положению о

добровольной пожарной дружине,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ «Детский сад № 18» добровольную пожарную дружину в составе:

Руководитель – Арсланова Р.З., заведующий;

Командир – Ткаченко В.Р.., старший воспитатель;

Члены:

Акимова Л.А., старшая медицинская сестра

Фазылова М.А., завхоз, кладовщик;

Байнова Н.М., младший воспитатель;

Кирсанова М. И., младший воспитатель;

Коршина Ю.Ю., воспитатель,музыкальный руководитель;

Макарова О.А., подсобный рабочий;

Миргалимов М.М., дворник, рабочий по комплексному обслуживанию зданий и

сооружений;

Моисеева О.В., рабочий по стирке спецодежды (белья), кастелянша;

Тихонова А.Р., младший воспитатель;

Нуртдинова К.К., уборщик служебных помещений;

Овчинникова В.В., воспитатель;

Савочкина Г.З., воспитатель;

Серебрякова Л.В., повар;

Сидирякова В.В., воспитатель;

Хакимова Е.А., воспитатель;

Степанова Н.В., воспитатель;

Холодкова М.А., воспитатель;

Яновская Н.С., младший воспитатель.

2. Утвердить план работы.

3.  Членам пожарной дружины выполнять работу по предупреждению и тушению пожара

на территории МБДОУ «Детский сад № 18».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 18»_________Р.З.Арсланова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество работника
Должность Подпись

1  Байнова Н.М. младший воспитатель

2  Кирсанова М.И. младший воспитатель

3  Акимова Л.А. старшая медицинская сестра

4  Коршина Ю.Ю. музыкальный руководитель

5  Макарова О.А. подсобный рабочий

6  Миргалимов М.М. дворник, рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий

7
Моисеева О.В.

рабочий по стирке спецодежды (белья),

кастелянша

8  Нуртдинова К.К. уборщик служебных помещений

9  Овчинникова В.В. воспитатель

10  Савочкина Г.З. воспитатель

11  Серебрякова Л.В. повар

12  Сидирякова В.В. воспитатель

13  Степанова Н.В. воспитатель

14  Ткаченко В.Р. старший воспитатель

15  Тихонова А.В. младший воспитатель

16  Хакимова Е.А. воспитатель

17  Холодкова М.А. воспитатель

18  Фазылова М.А. завхоз, кладовщик

19  Яновская Н.С. младший воспитатель

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 18 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа